11 июля 2017г.              № 897
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - «ГОРОД ТУЛУН»

ОТ 20.01.2011 №29 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПЛАТЫ ЗА ОКАЗАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ
УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ), ОТНОСЯЩИХСЯ К

ОСНОВНЫМ ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ДЛЯ ГРАЖДАН И

ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
решением Думы муниципального образования - «город Тулун» от 03 июля 2017г.
№ Ю-ДГО «Об утверждении положения о порядке установления тарифов (цен) на
услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений города Тулуна»,
руководствуясь Уставом муниципального образования - «город Тулун»,
администрация городского округа

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа муниципального образования - «город Тулун» от 20.01.2011г. №29 «Об
утверждении порядка определения платы за оказание муниципальными
бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся к основным
видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для граждан и
юридических лиц».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по экономике и финансам Васильеву С.В.
Мэр городского округа                             Ю.В. Карих

ПОСТАНОВЛЯЕТ